
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
6 5 11 15 4 10

2114
14:19

╳

6
16

1
8
17

2
9
21

3
11

4
13

5
14

Auszeit

11:14
16:21

Ende
14:52 B  Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte
6 10 3 11 9 5

2516
24:17
24:18

0
9
23

2
10
24

3
11
25

5
15

6
17

7
19

Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
14:55 B  Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte
6 10 3 11 9 5

19

╳

8
16

1
9
18

2
10
19

3
11

5
13

7
15

Auszeit

15:18
19:23

Ende
15:18 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
10 6 5 14 15 4

2512
22:19

2
12
19

3
13
21

4
14
25

6
15

9
16

10
18

Auszeit

15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:21 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 5 14 15

2112 11
16:16 10:6
21:24

╳

11
19

1
13
20

4
14
21

5
16

7
17

10
18

Auszeit

14:13
20:21

Ende
15:48 B  Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte
6 10 3 11 9 5

25

2
9
19

3
11
21

4
13
25

5
16

6
17

7
18

Auszeit

5:7

S
A
T
Z

4

Start
15:51 B  Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte
5 6 10 3 11 9

2512
15:16

╳

6
15

1
8
20

2
11
23

3
12
25

4
13

5
14

Auszeit

15:18

Ende
16:18 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
10 6 5 11 15 4

2212 9
20:22 15:14

21:23
0
9
18

1
10
20

2
11
22

3
12

4
14

6
16

Auszeit

10:10
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Männer
Männer

A  FCJ Köln vs. TSC Gievenbeck B
Spiel 4092 27.02.2022 14:30 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium
Neue Sandkaul

50859 Köln 
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A  FCJ Köln 12/14
2 Bever, Len
3 Lagzdins, Valters
4 Volk, Benedikt X
5 Schneider, Jan Eric X
6 ★ Schnorr, Sebasti… X
8 Burwitz, Tim X
9 Vogelsang, Dennis X

10 Schnorr, Thiemo X
11 Korreck, Till Jonas X
12 Selle, Paul X
14 Henrichs, Luis X
15 Gosmann, Christian X
A  Libero
2 Bever, Len
8 Burwitz, Tim X
A  Offizielle
T Gosmann, Christian

CT Lagzdins, Valters E

C

B  Gievenbeck 11/14
3 Nagel, Friedrich X
5 Brirup, Luca X
6 Lembeck, Moritz X
8 Steinriede, Fridolin
9 Kotte, Niklas X

10 Holtstiege, Konstantin X
11 Zumdick, Aaron X
12 Wahl, Tim X
13 ★ Larisch, Jonas X
16 Rutke, Dominik X
20 Bohlander, Luke
B  Libero

13 Larisch, Jonas X
B  Offizielle
T Spratte, Michael E

CT Klauke, Lennart E
SC Oertker, Frank E
P Rindelhart, Sijana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Der Trainer von FC Junkersdorf Köln gibt sein Trainerrecht an den Co-Trainer ab. Der 
Spieler mit der Nr. 14 (FCJ Köln) verletzt sich im 3. Satz beim Spielstand 10:6 am rechten 
Fuß und Knie. Der Spieler mit der Nr. 10. (FCJ Köln) verletzt sich im 4. Satz beim 
Spielstand 20:22. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
10 A 4 10:10

3:1

Ergebnisse
A  FCJ Köln Gievenbeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 22 25 1 2 1
1 1 1 25 2 23 19 0 0 2
2 3 0 21 3 27 25 1 0 1
2 3 0 22 4 27 25 1 1 1

5
7 8 1 89 99 94 3 3 5
Start: 14:30 Ende: 16:18 Dauer: 1:48

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zang, Mark 1
2 Schlüter, Niclas DE 2

Schreiber 3
Schr. Gosmann, Melanie 4

Assist. Schnorr, Svenja
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


