

## **Dritte Liga West Männer**

Männer

A FCJ Köln vs. TSC Gievenbeck B

Spiel 4092 27.02.2022 14:30 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue Sandkaul 50859 Köln



	Aufschlagfolge		S		art :30	(	A) FC	J Kölr	1	R		de :52	Œ	Giev	/enbed	ck	S	
	A	ufscl	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	14	6	5	11	15	4	10		6	10	3	11	9	5	
ellung		5	Spielernr.	П			14				21		(16)					25
Aufste	Auswechsel- spieler	•	.:-1-41	Z			14:19						24:17					1
Ā		5	pielstand										24:18					
		1.	5.	1	X	1	2		4	5	Auszeit	_	2			6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	6 16	8 17	9	11	13	14	11:14 16:21		10 24	11 25	15	17	19	24:21

S		art :55	Œ	Giev	/enbed	k	R		de :18	(	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	10	3	11	9	5		10	6	5	14	15	4	
T							19			12				25
Z										22:19				1 1
2	X	1	2	3	5	7		2	3	4			10	Auszeit
_		9 18	10 19	11	13	15	15:18 19:23		13 21	14 25	15	16	18	15:13

	Aufschlagfolge		S		art :21	(	A) FC	J Kölr	)	R		de :48	(	Giev	/enbed	k	s			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	ırtaufstellung		Startaufstellung			4	10	6	5	14	15		6	10	3	11	9	5	
llung		S	pielernr.	H		12			11		21							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ċ	oielstand	Z		16:16			10:6											
Ā	-	)	neistanu			21:24														
		1.	5.	2	Χ.	1	4	5	7_	10	Auszeit	2	3	4	5	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 19	13 20	14 21)	16	17	18	14:13 20:21	9 19	11 21	13 25	16	17	18	5:7		

S		art :51	B Gievenbeck				R		de :18	(	A) FC	J Kölr	l	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	5	6	10	3	11	9		10	6	5	11	15	4	
T				12			25	12					9	22
Z				15:16				20:22					15:14	
													21:23	
1	X	1	2	3	4 13	5 14		00	1	2	3	4	6	Auszeit
4	15	20	23	12 25	13	14		9 18	10 20	11 22	12	14	16	10:10 18:19

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
in la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen			В						Bemerkungen							Ergebnisse						

A	FCJ Köln 12	2/14	$^{B}$	Gievenbeck 11	/14
2	Bever, Len		3	Nagel, Friedrich	Х
3	Lagzdins, Valters		5	Brirup, Luca	Х
4	Volk, Benedikt	Х	6	CLembeck, Moritz	Х
5	Schneider, Jan Eric	Х	8	Steinriede, Fridolin	
6	© ★ Schnorr, Sebasti	Х	9	Kotte, Niklas	Х
8	Burwitz, Tim	Х	10	Holtstiege, Konstantin	Х
9	Vogelsang, Dennis	Х	11	Zumdick, Aaron	Х
10	Schnorr, Thiemo	Х	12	Wahl, Tim	Х
11	Korreck, Till Jonas	Х	13	★ Larisch, Jonas	Х
12	Selle, Paul	Х	16	Rutke, Dominik	Х
14	Henrichs, Luis	Х	20	Bohlander, Luke	
15	Gosmann, Christian	Χ	B	Libero	
A	) Libero		13	Larisch, Jonas	Х
2	Bever, Len		(B)	Offizielle	
8	Burwitz, Tim	Х	T	Spratte, Michael	E
A	) Offizielle		СТ	Klauke, Lennart	Е
Т	Gosmann, Christian		SC	Oertker, Frank	Е
СТ	Lagzdins, Valters	Е	Ρ	Rindelhart, Sijana	Е

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
10				Α	4	10:10

Der Trainer von FC Junkersdorf Köln gibt sein Trainerrecht an den Co-Trainer ab. Der Spieler mit der Nr. 14 (FCJ Köln) verletzt sich im 3. Satz beim Spielstand 10:6 am rechten Fuß und Knie. Der Spieler mit der Nr. 10. (FCJ Köln) verletzt sich im 4. Satz beim Spielstand 20:22.

				Erget	nisse	<u> </u>						
	(A	)F	СЈ К	öln	Giev	enb	eck	B	)			
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	1	0	21	1	22	25	1	2	1			
1	1 1 1 <b>25</b> 2 23 19 0 0 2											
2	2 3 0 21 3 27 <b>25</b> 1 0 1											
2	3	0	22	4	27	25	1	1	1			
				5								
7 8 1 89 99 94 3 3 5												
St	tart:	: 14	1:30	Ende:	16:18	Dai	uer:	1:4	18			
Sie	ane	r: T	rsc (	Gieven	beck				3:1			

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Zang, Mark		1	
2	Schlüter, Niclas	2		
	Schreiber		3	
Schr.	Gosmann, Melanie		4	
Assist.	Schnorr, Svenja			

Dokument erstellt: 27.02.2022 16:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de